להובלה, פריקה והתקנה של 

ציוד אבלים בעיר אשדוד
 -יוםפורסם ב

08/02/18 
 -יוםנסגר ב

28/02/18 

הצעות . 3הוגשו   18/03/04מיום:   5 המכרז נפתח בישיבה מס':
והחזרתו  ציוד אבלים בעיר אשדודלה פירוק התקנת הובעבור : האומדן התקציבי של העירייה

סוכם מע"מ.  כולל₪. )אלף ושלוש מאות(  1,300מחיר קבוע בסך של ,למחסן העירייה 
להכין טבלת השוואות , לבדוק את ההצעות  דוד אבו מנהל מחסנים ואינוונטרמר  להטיל על

ולהמציא חוות דעת או המלצה לישיבה.

2018/03/18מיום    6בישיבה מס'  

החלטה :

יוכרז כזוכה ויכלל  –בהתאם לתנאי המכרז נקבע כי : כל מציע שיימצא עומד בתנאי הסף